
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92 
РЕШЕНИЕ 

 
от 30 июля 2017 года                                                                          № 44/220 
 

О применении на территории муниципального образования город-курорт 
Геленджик технологии изготовления протоколов участковых избирательных 

комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного 
ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах 
голосования в Государственную автоматизированную систему Российской 

Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах  
в единый день голосования 10 сентября 2017 г. 

 
Руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского 

края от 16 июня 2017 г. № 14/250-6 «О применении на территории Краснодарского 
края технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об 
итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных 
протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в 
Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» 
с использованием машиночитаемого кода на выборах в единый день голосования 
10 сентября 2017 г.» территориальная избирательная комиссия Геленджикская 
РЕШИЛА: 

1. Применять на выборах в единый день голосования 10 сентября 2017 года 
технологию изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования 
с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых 
комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему 
Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода (далее 
- Технология) на избирательных участках №№ 09-01 – 09-42. 

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию 
Краснодарского края не позднее 1 августа 2017 года. 

3. Разместить настоящее решение на сайте (странице) территориальной 

избирательной комиссии в сети «Интернет». 

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения 

на председателя территориальной избирательной комиссии Антонова А.М. 

 
Председатель  территориальной 
избирательной комиссии                           А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                          Е.К. Параскева 


